Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4266

[CMD-A III] Franz Unterkircher: Die datierten Handschriften der Österreichischen Nationalbibliothek von 1451 bis 1500. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln

(Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 3). Wien 1974, Ab. 208.

III

domi quam sanctificauit sibi in iherosolimis. Mittebat autem
 dominus deus spiritum suorum ad eos per manus nuntiorum
 suorum de nocte consurgens et quotidie commouens
 eos quod parceret populo et habitaculo suo. At illi subsa-
 nabant nuncios dei et percipiebant sermões
 eius illudabantque prophetis donec ascenderet furor
 domini in populum eius et esset nulla curatio. Ad duxit per
 eos regem caldeorum et interfecit iuuenes eorum
 gladio in domo stuarum. Non est miseratus adolestibus
 et virgines et senes nec decepti quid. Sed omnes tradi-
 dit in manibus eius. Uniuersaque massa domus domi-
 ni tam maiora quam minora et thaus thesauros templi
 et regis et principum transtulit in babilonem. Inter-
 ceperunt hostes domum domini et destruxerunt in ier-
 osolimis. Uniuersas turres combusserunt et quicquid
 preiosum erat demoliti sunt. Et quis euaserat gladii
 ductus in babilonem seruiuit regi et filiis eius donec
 imparet rex persarum ut compleretur sermo domini
 ex ore ieremie et celebraretur terra sabbata sua. Cuius
 enim diebus desolationis egit sabbatum usque dum im-
 plerentur septuaginta anni. Anno autem primo triregis
 persarum adimplendū sermōm domini quem locutus fuerat
 per os ieremie suscitauit dominus spiritum triregis persarum
 qui iussit predicari in uniuerso regno suo. Etiam
 per scripturam dicens hec dicit dominus rex persarum
 omnia regna terre dedit michi dominus celi et ipse
 precepit michi ut edificarem ei domum in ierusalem
 que est in iudea. Quis ex uobis est in omni populo eius
 ait dominus deus pius cum eo et ascendat.

Expliat Secundus liber
 Paralipomenon
 Et laus deo
 a. l. d. z. n.

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4266

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=5987